
 
 

   

 

 

 

令和６年１１月 

 

「通年ノーネクタイ」の実施について 

    真岡信用組合では、地球温暖化対策や節電対策の一環として、例年夏期

に「クールビズ」を実施しておりますが、環境への配慮と職員ひとりひと

りが働きやすい環境を作るための取り組みとして「通年ノーネクタイ」を

導入することといたしました。 

役職員等の服装は略式となりますが、お客さまに失礼にならないよう清

潔感のある服装・身だしなみに努めてまいりますので、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日 

  令和６年１１月１１日（月）より通年実施 

 

２．取組内容 

通年において、ノーネクタイでの勤務を可能とします。 

  

以上 
 

もおしん ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ 


